年　　月　　日
　君津市長　　　　　　　　　　様
                                   　　　　　 団　　体　　名
                                   　　　　　 代　表　者　名

交通指導員の派遣について（依頼）
　下記のとおり交通安全教室を開催しますので、交通指導員の派遣をお願いします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　実施日時　　　　　　　　年　　　月　　　日（　　　）

　　　　　　　　　　　　　　時　　　分　～　　　時　　　分

２　実施場所

３　指導（希望）内容

４　対象人数
５　担当者名
６　担当者連絡先